第３号様式（第４条）

定期報告を要する建築物の変更届

  年    月   日

福井市長 様

届出者 住所

氏名

電話      (    )
(法人にあっては、その事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

  定期報告対象建築物等の使用状況を下記のとおり変更したので、届け出ます。

記

１ 指定されている建築物

    名  称

    所在地

２ 変更の概要

  (1) 変更期日            年        月       日

  (2) 変更の範囲 全部   ・  一部

  (3) 変更内容 除却   ・   休止  ・  用途変更   ・   再使用   ・    その他

（変更内容を具体的に記入してください。）

(注) 必要に応じて、変更部分の図面、写真等を添付してください。